
Wójt  Gm; ti (47.nisławów 
05-3o4 stim,siawow. 	Rylick 32 

nvizowieckiC 

ORG.0050.90.2017 

ZARZĄDZENIE Nr 90/2017 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 25 wrzesień  2017 roku 

w sprawie ogłoszenia i organizacji Konkursu „ZAWODY LATAWCOWE" 

Na podstawie  art.  7 ust 1 pkt 17 i 18 oraz  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

Ogłasza się  dla mieszkańców Gminy Stanisławów konkurs pn. „Zawody Latawcowe" 

§2.  

Ustala się  Regulamin Zawodów Latawcowych w czterech kategoriach w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury. 
*4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

wójT 

Adam SY-e------%.---ewski 



Załącznik do zarządzenia 
Nr 90 /2017 
Wójta Gminy Stanisławów 
z dnia 25.09.2017r. 

REGULAMIN KONKURSU „ZAWODY LATAWCOWE" 

§ 1  
Organizator Konkursu: 

Organizatorami Konkursu o nazwie: „Zawody Latawcowe" są: Proboszcz Parafii Pustelnik 

ks. Dariusz Dębiński, Wójt Gminy Stanisławów Adam Sulewski , Gminny Ośrodek Kultury 

w Stanisławowie, Zespól Szkól w Pustelniku. 

§ 2 
Celem konkursu jest: 

L Rozwijanie aktywności twórczej, wyobraźni, pomysłowości, oraz umiejętności 

konstrukcyjnych. 

2. Popularyzowanie zabawy latawcem, jako sposobu na spędzenie wolnego czasu 

3. Rozwój umiejętności plastycznych i technicznych wśród dzieci, młodzieży 

oraz dorosłych. 

§ 3  
Zalożenia organizacyjne: 

1. Konkurs skierowany jest do wszystkich zainteresowanych mieszkańców Gminy 

Stanisławów, w następujących kategoriach: 

a) Kategoria 1 : najładniejszy latawiec, 

b) Kategoria 2: latawiec, który poleci najwyżej. 

2. Prace konkursowe (latawce) muszą  być  pracami własnoręcznie wykonanymi, nie będą  

dopuszczone do Konkursu kupione gotowe latawce. 

3. Prace mogą  być  wykonane w dowolnych technikach plastycznych oraz w dowolnym 

formacie. 

4. Prezentowane latawce nie mogą  posiadać  napędów mechanicznych ani spalinowych. 

5. Do każdego latawca powinna być  dołączona karteczka z opisem wg. poniższego wzoru: 

„Imię, nazwisko, nr telefonu, kategoria do wyboru : 1 lub 2". 

6. Udział  w Konkursie jest jednoznaczny z nieodpłatnym udzieleniem praw autorskich, 

na wykorzystanie prac w celach promocyjnych Konkursu. 

7. Osoby przynoszące prace konkursowe wyrażają  zgodę  na przetwarzanie przez 

Organizatora Konkursu swoich danych osobowych na podstawie ustawy o ochronie 



danych osobowych z dnia 29 sierpnia 1997 roku ( Dz.U. z 2016 r., poz. 922 z późn. 

zm.). 

8. Prace zgłaszane do Konkursu będą  zwracane autorom, po jego zakończeniu 

9. Prace niespełniające zasad uczestnictwa, nie będą  podlegały ocenie konkursowej 

i będą  mogły być  odebrane w dniu Konkursu. 

§ 4 
Termin konkursu oraz ocena prac konkursowych i ogłoszenie wyników Konkursu: 

1. Prace należy dostarczyć  7 października 2017r. na  boisko przy Zespole Szkól 
w Pustelniku. 

2. Start zawodów od godz. 11:00, rejestracja zawodników od godz. 10:30. 
3. Wyłonieniu laureatów Konkursu decyduje jury powołane przez Organizatorów. 
4. Jury pod uwagę  weźmie: 

a) Kategoria 1: 
• jakość  wykonania, 

• oryginalność, 
b) Kategoria 2: 
• skuteczność  i wysokość  lotu latawca. 

§ 5  
Nagrody i wyróżnienia: 

1. Wszyscy uczestnicy Konkursu otrzymają  pamiątkowe dyplomy. 

2. Jury przyzna wśród uczestników każdej kategorii wyróżnione miejsca, zastrzega sobie 

jednak w wyjątkowych okolicznościach możliwość  rezygnacji z przyznania 

poszczególnych miejsc, a także przyznania wyróżnień. 

3. Dla najlepszych uczestników Konkursu przewidziane są  nagrody rzeczowe. 

6  
Postanowienia ogólne: 

1. Ostateczna interpretacja regulaminu należy do Organizatorów. 

2. Informacje nie zawarte w regulaminie oraz ich rozstrzyganie leży w kompetencji 

Organizatorów. 

3. Organizatorzy z przyczyn nie zależnych np. mała ilość  zgłoszeń, bez podanie 

przyczyny mogą  odwołać  konkurs. 

4. Wszystkie pytania proszę  kierować  do Urzędu Gminy 25 757 58 58 do p. Eweliny 

Boruckiej lub Gminnego Ośrodka Kultury 25 757 50 07 do p. Urszuli Pacygi 

- Glanowskiej. 

W 

Adam ulewski 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

